WOJT GMINY
43-227 MIEDZNA
waj. $laskie

Plan finansowy Urzedu Gminy po stronie dochodéw

Zat. Nr 1

Dz.

Rozdz.

Nazwa

Dochody

Wydatki

Uwagi

801

80120

80123

2888

2889

2888

2889

Zwiekszenia

Oswiata i wychowanie

Licea ogolnoksztatcace

Dotacja celowa otrzymana

przez jednostke samorzadu
terytorialnego od innej jednastki
samorzadu terytorialnego bedacej
instytucjg wdrazajaca na zadania
biezace realizowane na podstawie
porozumien

Dotacja celowa otrzymana

przez jednostke samorzadu
terytarialnego od innej jednostki
samorzadu terytorialnego bedacej
instytucja wdrazajgcg na zadania
biezace realizowane na podstawie
porozumien

Licea profilowane

Dotacja celowa otrzymana

przez jednostke samorzadu
terytorialnego od innej jednostki
samorzadu terytorialnego bedacej
instytucjg wdrazajaca na zadania
biezgce realizowane na podstawie
porozumier

Dotacja celowa otrzymana

przez jednostke samorzadu
terytorialnego od innej jednostki
samorzadu terytorialnego bedacej
instytucja wdrazajacg na zadania
biezgce realizowane na podstawie
porozumien

Ogodtem zwiekszenia

10 920
7 440

5063

2377

3480

2 368

1112

10 920

w zwigzku z otrzymang dotacjg

w ramach dziatania Zintegrowanego
Programu Operacyjnego Rozwoju
Regionalnego

w zwigzku z otrzymang dotacjg

w ramach dziatania Zintegrowanego
Programu Operacyjnego Rozwoju
Regionalnego




WOJT GMINY

43-227 MIEDZNA
woj. slaskie

Plan finansowy Zespotu Oswiaty i Wychowania po stronie wydatkéw

Zat. Nr 2
Dz. [Rozdz§ Nazwa DochodJ Wydatki [Uwagi
Zwiekszenia
801 Oswiata i wychowanie 10 920|z przeznaczeniem na wyplate
80120 Licea ogolnoksztalcgce 7 440|stypendium dla uczniow szkot
3248|Stypendia dla uczniow 5 063 |ponadgimnazjalnych w ramach
3249|Stypendia dla ucznidw 2 377|dziatania Zintegrowanego Programu
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego
80123 Licea profilowane 3 480|z przeznaczeniem na wypiate
3248|Stypendia dla uczniéw 2 368|stypendium dla uczniow szkot
3249|Stypendia dla uczniéw 1 112|ponadgimnazjalnych w ramach
dziatania Zintegrowanego Programu
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego
Ogdtem zwiekszenia 10 920




